
ĀTRS UN AR DAUDZĀM 
FUNKCIJĀM APRĪKOTS 
A3 FORMĀTA KRĀSU 
LĀZERPRINTERIS AR 
AUGSTAS KVALITĀTES 
IZDRUKĀM 
Daudzpusīgs un efektīvs printeris ar 
vienu funkciju, kas piedāvā plašu 
drukāšanas iespēju klāstu 

Maza iekārta, bet liela jauda
•  Kompakta ierīce, kas piemērota kā galda printeris ar 650 lokšņu ietilpību un ko var paplašināt līdz 2850 loksnēm, 

novietojot to atsevišķi

Ātri iegūtas kvalitatīvas izdrukas
•  Drukāšanas ātrums līdz 36 lappusēm minūtē (A4 formātā), iegūstot augstas kvalitātes izdrukas standarta košu krāsu režīmā

Iespaidīga apdrukājamo materiālu apstrāde
•  Dažādu formātu drukāšanas iespējas, tostarp reklāmplakātu drukāšana, kā arī līdz 300 g/m² smagu apdrukājamo 

materiālu atbalsts

Saderība ar Canon PosterArtist Lite programmatūru
•  Lieliski piemērots uz vietas strādājošām mārketinga komandām — piedāvā uzlabot radošās un dizaina iespējas

Ietverta pamatīga drošība
•  Ar lietotāju autentificēšanu, tīkla un dokumentu aizsardzību, izmantojot datu šifrēšanu, kā arī funkciju Memory Card 

Erase, tiek nodrošināta maksimāla datu aizsardzība 

KOMPAKTS DIZAINS

DROŠĪBA
LIETOŠANAS 
PIEREDZE

DARBA RAŽĪBA VADĪBA UN 
UZTURĒŠANA 

Canon i-SENSYS LBP852Cx



Drukāšanas ātrums (A4/A3) 36 lpp./min /18 lpp./min

Displejs 5 rindu LCD, 10 taustiņu ciparu tastatūra

Automātiska divpusēja drukāšana Standarta 

Atmiņa (standarta/papildu) 1 GB / 8 GB

PDL UFRII, PCL 5e, Adobe© PostScript

Savienojamība LAN, USB

Apdrukājamā materiāla svars 60–300 g/m²

Reklāmplakātu drukas formāts (P x G) 200–297 mm x 457–1200 mm

Standarta papīra ievade 650 loksnes

Maksimālā papīra ievade 2850 loksnes

Fakti ātrai uzziņai:

Canon i-SENSYS LBP852Cx



PRINTERA MOTORS
Drukāšanas ātrums Vienpusēja:  līdz 36 lpp./min (A4)  

līdz 18 lpp./min (A3)
Abpusēja:  līdz 36 lpp./min (A4),  

līdz 12,6 lpp./min (A3)
Drukāšanas metode Krāsu lāzerstaru druka
Drukas izšķirtspēja 600 x 600 dpi
Drukas kvalitāte ar attēlu 
pilnveidošanas 
tehnoloģiju

Līdz 9600 x 600 dpi 

Iesilšanas laiks Aptuveni 34 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas
Aptuveni 2 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas 
(ātrais režīms)1

Pirmās izdrukas ieguves 
laiks

Krāsu: aptuveni 7,4 sekundes
Melnbalts: aptuveni 6,7 sekundes

Ieteicamais apjoms 
mēnesī

2500–7500 lappuses mēnesī

Drukāšanas apjoms
Veiktspēja 120 000 lappuses
Drukas piemales 5 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas
Uzlabota drukāšana Drošā drukāšana
Funkcijas Drukāšana no USB atmiņas kartes 

(JPEG/TIFF/PDF/XPS)
Google Cloud Print pieejamība
iOS: AirPrint, Canon PRINT Business 
lietojumprogramma
Android: Mopria sertifikāts, Canon drukāšanas 
pakalpojuma spraudnis, Canon PRINT Business 
lietojumprogramma, Windows10® Mobile Print

APDRUKĀJAMĀ 
MATERIĀLA PADEVE
Papīra ievade (standarta) 550 lokšņu kasete

100 lokšņu daudzfunkciju paplāte
Papīra ievade (papildu) Trīs 550 lokšņu kasetes

1100 lokšņu 2 atvilktņu kasešu pastatnis
1. iespēja: trīs 550 lokšņu kasetes 
(ar standarta kaseti), 
1100 lokšņu 2 atvilktņu kasešu pastatnis
2. iespēja: četras 500 lokšņu kasetes 
(ar standarta kaseti)

Papīra izvade 200 loksnes
Apdrukājamā materiāla 
veids

Daudzfunkciju paplāte: parasts papīrs, 
pārstrādāts papīrs, smags papīrs, krītpapīrs, 
melnrakstu papīrs, etiķetes, pastkartes, aploksnes
Kasete: parasts papīrs, pārstrādāts papīrs, smags 
papīrs, melnrakstu papīrs, etiķetes
Abpusējā druka: parasts papīrs, pārstrādāts 
papīrs, smags papīrs, krītpapīrs, melnrakstu papīrs

Apdrukājamā materiāla 
formāti

Kasete (standarta): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), LDR, LGL, LTR, 
EXE, FLS, K8, K16 
Pielāgoti izmēri: platums 148–297 mm; garums 
148–431,8 mm
Daudzfunkciju paplāte: 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), A6, 12 x 18, LDR, 
LGL, LTR, EXE, FLS, K8, K16, STMT, kartotēkas 
kartīte
Pielāgoti izmēri: platums 64–320 mm; garums: 
120–457,2 mm; reklāmplakātu platums:  
200–297 mm; garums: 457,3–1200 mm

Kasete (papildu): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (ainava), LDR, LGL, LTR, 
EXE, FLS, K8, K16
Pielāgoti izmēri: platums 148–297 mm; garums 
148–431,8 mm

Apdrukājamā materiāla 
svars 

Kasete (standarta un papildu): 60–256 g/m² 
Daudzfunkciju paplāte: 60–300 g/m² 
(izņemot krītpapīru)
100–220 g/m2 (krītpapīrs)

Divpusējā drukāšana A3, B4, A4, B5, A5, A5R, 12 x18, LDR, Legal, 
Letter, EXE, FLS, K8, K16 
Pielāgojams formāts: 
min. 148 x 320 mm; maks. 148 x 457,2 mm
60–163 g/m2 (izņemot krītpapīru)
100–220 g/m2 (krītpapīrs)

VISPĀRĪGS 
RAKSTUROJUMS
Strāva 220–240 V (±10%); 50/60 Hz (±2 Hz) 
Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1500 W 

Gaidīšanas režīmā: aptuveni 50 W 
Miega režīmā: aptuveni 2 W 
Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 
1,6 kWh nedēļā (230 V).8 Detalizētu informāciju 
par noteikumiem Lot26 varat iegūt vietnē:  
http://www.canoneurope.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Trokšņa līmenis Skaņas spiediens3: 
Darbības laikā: vienpusēji 52 dB vai mazāk / 
divpusēji 51 dB vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: 30 dB
Skaņas jauda2: 
Darbības laikā: 71,9 dB 
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams2

Izmēri (platums x dziļums 
x augstums)

556 x 608 x 403 mm

Svars Galvenā iekārta: aptuveni 45 kg 
Galvenā iekārta + padevējs PF-G1 x 2 + 
Kasete papīra padevei 
Iekārta AU1: aptuveni 88 kg

Darbības vide Temperatūra: 10–30 ºC (50–86 ºF)
Mitrums: 20–80% relatīvais mitrums (bez 
kondensāta)

Vadības panelis 5 līniju LCD, 3 gaismas diodes (darbība, kļūda un 
enerģijas taupīšana), pogas, 10 taustiņu ciparu 
tastatūra

KONTROLLERIS
Procesora ātrums 528 MHz + 264 MHz
Atmiņa 1 GB
Printera valodas UFRII, PCL 5e4, PCL6, Adobe® PostScript
Fonti 105 PCL fonti, 136 PS fonti
Interfeiss un 
savienojamība 

Viens USB 2.0 Hi-Speed, trīs USB 2.0, 
10BASE-T / 100BASE-TX /1000BASE-T

Programmatūra un 
printera pārvaldība

Attālais lietotāja interfeiss (Remote User 
Interface, RUI), 
Nodaļas ID pārvaldība, 
iW pārvaldības pults: servera programmatūra, kas 
paredzēta centralizētai biroja ierīču pārvaldībai. 
eMaintenance: iegultais pakalpojums RDS 
nodrošina attālus eMaintenance pakalpojumus, 
piemēram, skaitītāju rādītāju uzņemšanu, 
automātisku izlietojamo materiālu uzraudzību un 
attālu diagnostiku. 
uniFLOW saderība ar uniFLOW pieteikšanās 
ierīces klientu risinājumam SFP MEAP.

Operētājsistēmu saderība Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / 
Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / 
Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008
Mac OS X 10.9.5 un jaunāka versija / Mac OS 10.14 
un jaunāka versija, Linux5

IZLIETOJAMIE 
MATERIĀLI 
Tonera kasetnes Tonera kasetne 059H, melns (15 500 lappuses 6)7

Tonera kasetne 059H ciāns/fuksīns/dzeltens 
(13 500 lappuses 6)7

Cilindra kasetne 053 (70 000 lappuses6)7

Tonera atkritumu tvertne WT-C1  
(100 000 lappuses)

PIEDERUMI/IESPĒJAS
Ierīces SD karte C1 (8 GB SD kartes atmiņa) 

Svītrkodu drukāšanas komplekts F1 (nodrošina 
svītrkodu drukāšanas iespēju), PCL fontu 
komplekts C1 
(Iespējo Unicode drukāšanu ar SAP un atbalsta 
fontu Andale) 
MiCard Multi (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID 
vai magnētiskajām kartēm ar uniFLOW)  
MiCard Plus (identifikācijas karšu lasītājs ar RFID 
vai magnētiskajām kartēm ar uniFLOW) 
Papīra padevējs PF-G1 
Kasete papīra padevei AU1 
Tonera atkritumu tvertne WT-C1

TEHNISKIE DATI Canon i-SENSYS LBP852Cx

Piezīmes
[1] Iestatījumi jāmaina uz ātro režīmu.
[2] Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 9296.
[3] Nav dzirdams nozīmē to, ka skaņas spiediens uz blakus stāvošu personu ir mazāks par 

absolūto standartu fona troksnim saskaņā ar standartu ISO 7779.
[4] Canon PCL5e draiveris nav komplektācijā, tomēr PCL5e komandas ierīcē tiek atbalstītas.
[5] Izplatīšana tikai tīmeklī pieejama no 2019. gada decembra.
[6] Balstīts uz standartu ISO/IEC 19798
[7] Printeris tiek piegādāts ar sākuma kasetni (melns: 7000 lappuses, ciāns/fuksīns/dzeltens: 

5000 lappuses), cilindra kasetne (70 000 lappuses).
[8] Saskaņā ar ASV ENERGY STAR® versiju 2.0.



IZLIETOJAMIE MATERIĀLI:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Tonera kasetne 059 H Y 3624C001AA 4549292137101

Tonera kasetne 059 H M 3625C001AA 4549292137118

Tonera kasetne 059 H C 3626C001AA 4549292137125

Tonera kasetne 059 H Bk 3627C001AA 4549292137132

Cilindra kasetne 053 2178C001AA 4549292089257

PIEDERUMI:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Papīra padevējs PF-G1 1834C001AA 4549292081756

Kasete papīra padevei AU1 1834C002AA 4549292084931

Tonera atkritumu tvertne WT-C1 1834C003AA 4549292096767

SD karte C-1 (8 GB kartes atmiņa) 0655A004AA 4549292051452

Svītrkodu drukāšanas komplekts F1 0660A018AA   4960999689562

PCL FONTU KOMPLEKTS C1     0643A029AA   4549292048612

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

i-SENSYS LBP852Cx 1830C007AA 4549292148473

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Latvian edition 

© Canon Europa N.V., 2019

Canon i-SENSYS LBP852Cx

Canon i-SENSYS modelim LBP852CX var būt pieejamas arī citas piederumu un programmatūras opcijas, kas nav 
uzskaitītas iepriekš. Lai iegūtu jaunāko informāciju par tām, lūdzu, konsultējieties ar Canon tirdzniecības pārstāvi. 


